58
56
55
54
11
45
46
22

Fax :05 34 31 63 76
Projection
Codification
Puissance par éolienne Type de machine
Nombre d'éoliennes
Doc. constructeur
NB 1 : Les limites séparatives indiquées sur le plan sont issues d'une application cadastrale
NB 2 : Les installations sont implantées à partir du relevé d'un Géomètre-Expert basé sur la réalité du terrain
NB 3 : L'épaisseur des voies et des plateformes est indicative
LB93
B1
1/2500
B2 MAJ du PDL 30/06/17 JJS 30/06/17 JJS
MAJ des éoliennes 1 et 2 27/04/17 JJS 27/04/17 BGU
B0 Emission originale 24/03/17 JJS 24/03/17 BGU
PARC ÉOLIEN DE MONTERFIL
Commune de Monterfil
FERME ÉOLIENNE DE MONTERFIL
VUE EN PLAN
Défrichement et Déboisement
A1
3 machines
N117 - HH 120m
3.6 MW3502
31/01/17
NORDEX